
 

Жобаның атауы: ИРН №АР19679802 «Өсімдік және жануар текті 

қалдықтардан жемді мәжбүрлеп ұсақтау және ұнтақтау жұмыс органдарын 

әзірлеу». 

Өзектілігі: көптеген жем дайындау желілері алдын ала ұсақтау және 

соңғы ұнтақтауды қамтиды. Шикізатты жоюдың кезең-кезеңімен ұсақтау мен 

ұнтақтауды жүргізу көбінесе жабдықтың шамадан тыс жүктелуін шектеумен 

байланысты. Сонымен бірге өңделген шикізатты бұзу процесінде шикізатты 

бөліктерге бөлетін технологиялық жабдықтың жұмыс органдары бірінші 

кезектегі маңызға ие. Жобаның идеясы жұмыс органдарының беттерінің 

пайдаланылмаған жерлерінің (бос аймақтарының) жағдайларын жоюға және ірі, 

орташа және ұсақ ұнтақтау үшін жұмыс органдарының тиімділігін арттыруға 

мүмкіндік беретін қарқынды жұмыс органдарын әзірлеу болып табылады. 

инженерлік идеялар мен теориялық негіздемелер есебінен жетілдіру 

мүмкіндігін ескере отырып. Жоба қалдықтарды өңдеуге бағытталған «Жасыл 

экономика» қағидаттарына сәйкес келеді және жем дайындау процестерінің 

өзекті мәселесінің шешімі болып табылады. 

Мақсаты: әр түрлі фракциядағы жем өнімдерін жылдам өндірумен 

өсімдік және жануар текті қалдықтардан жем ингредиенттерін ұсақтау үшін 

әртүрлі жұмыс органдарын әзірлеу және жобалау. 

Күтілетін нәтижелер: крекинг, соққы, сынғыш сыну, деформация, 

ығысу, толқын теориясы, инженерлік идеялар және жем өндірісіндегі ұсақтау 

мен ұнтақтау механикалық процестеріне әсер ететін 7-10 негізгі факторлардың 

қолданыстағы теорияларына негізделген ғылыми негізделген гипотезалар 

табылады. өсімдіктер мен жануарлар қалдықтары анықталады. Ұлттық 

зияткерлік меншік институтының 3 (үш) патентіне өтінім беріледі. Ұсақтау мен 

ұнтақтаудың механикалық процестерін имитациялау математикалық модельді 

құру арқылы жүзеге асырылады, бұл алынған өнімнен қажетті өлшемнің бір 

бөлігін алу үшін жемді ұсақтау және ұнтақтау бойынша жұмыс органдарының 

әрекетін күшейтуге мүмкіндік береді. өсімдіктер мен жануарлар қалдықтары. 

Зерттеу нәтижелері 1 (бір) мақалада немесе шолуда Ғылым және жоғары білім 

саласындағы бақылауды қамтамасыз ету комитетімен ұсынған рецензияланған 

шетелдік немесе отандық басылымда, сондай-ақ индекстелген рецензияланған 

ғылыми жарияланымдарда 2 (екі) мақалада және (немесе) шолуда 

жарияланады. Science Citation Index Expanded Web of Science дерекқорында 

және (немесе) Scopus дерекқорында CiteScore пайызтилінің кемінде 35 (отыз 

бес) болуы. Дөрекі, орташа және ұсақ ұнтақталған жемді алу үшін ұсақтау және 

ұнтақтау құрылғыларының жұмыс органдарының бірқатар құрылымдары 

жобаланады және салынады. Ғылыми-техникалық, конструкторлық құжаттама 

әзірленетін болады. Зерттеу нәтижелері 2 (екі) мақалада және (немесе) 

шолуларда Web of Science дерекқорының Science Citation Index Expanded 

индексінде және (немесе) Scopus дерекқорында CiteScore пайыздық көрсеткіші 

бар рецензияланған ғылыми журналдарда жарияланады. 35 (отыз бес). 
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Әлеуетті пайдаланушылар үшін ақпарат: мәжбүрлеп ұсақтау және 

ұнтақтау бойынша әзірленген жұмыс органдарының күтілетін нәтижелерінің 

мақсатты тұтынушылары конструкторлық бюролар, жоғары оқу орындары, 

шаруашылықтар, жем дайындау цехтары болып табылады. 
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